FOA Nordsjzelland - Servicesektor

Regnskab pr. 31.12.2012

TR-moder/Netvarksmader
Rejseudgifter
Ophold- og forteaering

Bestyrelsesmoder
Ophold- og forteering
Rejseudgifter

Forhandlingsmgoder
Ophold- og forteering

Sektordrsmode
Ophold- og fortaering
Honorar

Medlemsmgoder
Honorar
Rejseudgifter
Ophold- og fortaering

Klubber i sektorregi
Ophold- og forteering

Kampagne i sektorregi
Honorar

Arets resultat

Samlet budget for sektorerne
Forbrugt samlet pr. 31.12.2012

Forbrug pr.
31.12.2012

2.285
2.195
90

2.397
52
2.345

58
58

13.797
9.154
4.643

16.836
7.339
2.073
7.424

1.540
1.540

4.589
4.589

41.501

220.100
203.101



